
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 4 15

Форма № Н-1.03.1
Державний заклад "Луганський національний університет імені Тараса

(найменування закладу освіти)

Шевченка"

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №282-3

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 

університет імені Тараса Шевченка" у 2021 році та рішення приймальної комісії 
від «09» серпня 2021 року, протокол №44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на 31 арк.

В.о. ректора Віталій КУРИЛО
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 282-З

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9839918 857145

Петрова Ксенія Сергіївна 21381779 AH 29.01.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2020р. - 
0384429; 2021р. 
- 0394600; 
2021р. - 
0394600

Дошкільна освіта 143,951

2 9383273 857145

Скорік Аліна Валентинівна 38510202 AH 22.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0371607; 2021р. 
- 0371607; 
2021р. - 
0371607

Дошкільна освіта 129,205

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 282-З

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9589316 862671

Соколова Карина Дмитрівна 49935808 AH 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0386948; 2021р. 
- 0386948; 
2021р. - 
0386948

Початкова освіта. 
Українська мова і 
література

131,857

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 282-З

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9024836 864032

Шпак Наталія Олексіївна 29608287 AH 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0329137; 2021р. 
- 0329137; 
2021р. - 
0329137

Початкова освіта 132,494

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 282-З

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9546087 925272

Васько Катерина Русланівна 52680210 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0337623; 2021р. 
- 0337623; 
2021р. - 
0337623

Мова і література 
(англійська)

155,480

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 282-З

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9883191 925667

Козюберда Юлія Олексіївна 45838266 AH 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0236574; 2021р. 
- 0236574; 
2021р. - 
0236574

Історія, 
правознавство

152,776

2 8819709 925667
Руденко Світлана Олексіївна 004085 OMAB 19.06.1996 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія, 
правознавство

158,392

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 282-З

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9217366 810955

Бурдакова Світлана Василівна 009710 IП 30.06.1994 Диплом 
молодшого спеціаліста

2021р. - 
0322001; 2021р. 
- 0322001; 
2021р. - 
0322001

Біологія та здоров’я 
людини

161,560

2 8796839 810955 Маслов Сергій Григорович 000365 ДЛ 11.06.1999 Диплом 
кваліфікованого робітника

Біологія та здоров’я 
людини

141,723

3 9054416 810955

Сідорова Наталія Євгенівна 22515230 AH 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0261503; 2021р. 
- 0261503; 
2021р. - 
0261503

Біологія та здоров’я 
людини

145,330

6



4 9697623 810955

Сумарокова Оксана Сергіївна 44685805 AH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0248415; 2021р. 
- 0248415; 
2021р. - 
0248415

Біологія та здоров’я 
людини

141,829

5 8752248 810955

Чумак Дар`я Вікторівна 52207503 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175737; 2021р. 
- 0175737; 
2021р. - 
0175737

Біологія та здоров’я 
людини

146,765

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 282-З

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9281207 813196
Беседіна Анастасія Володимирівна 48463262 HK 30.06.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична культура 146,224

2 9270777 813196
Вотінов Михайло Володимирович 49350080 AH 30.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична культура 146,848

3 9262392 813196
Денисевич Вадим Вікторович 45836659 TM 01.07.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична культура 146,640

4 9273425 813196
Коркішко Юрій Володимирович 46595325 BK 30.05.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична культура 152,464

8



5 9268706 813196
Пересічан Віталій Миколайович 48003413 AH 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична культура 147,264

6 9264408 813196
Петрюков Сергій Олегович 46329191 XM 31.05.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична культура 154,232

7 9267292 813196
Помиляйко Олександр Сергійович 38315396 AP 30.06.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична культура 146,432

8 9282595 813196
Рибак Тетяна Миколаївна 49127373 BC 30.06.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична культура 146,120

9 9281990 813196
Чирський Михайло Олександрович 11407315 PB 20.06.1999 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична культура 165,776

10 9280352 813196
Чурко Петро Юрійович 24779524 BK 21.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична культура 149,552

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 282-З

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та харчові 
технології

Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9767184 812114

Серебрякова Лілія Олександрівна 52737552 AH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0197598; 2021р. 
- 0394660; 
2021р. - 
0394660

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології

135,782

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 282-З

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8987389 811503
Гарбар Ігор Олегович 37043282 KB 24.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 142,996

2 8987290 811503
Греченюк Тарас Миколайович 47384030 BA 27.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 158,696

3 8987552 811503
Мирончук Віталій Іванович 47980896 EH 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 143,208

4 8987477 811503 Соколов Олексій Валентинович 014374 BK 28.05.1999 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 146,921

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 282-З

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8763831 854130

Баранова Дар`я Петрівна 52213271 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0127480; 2021р. 
- 0127480; 
2021р. - 
0127480

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

150,696

2 8768939 854130

Ладига Карина Юріївна 48004537 AH 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2019р. - 
0189328; 2019р. 
- 0189328; 
2019р. - 
0189328

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

162,240

12



3 8716538 854130

Об`єдкова Карина Едуардівна 52219591 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054847; 2021р. 
- 0054847; 
2021р. - 
0054847

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

152,464

4 9742785 854130

Сивовол Людмила Павлівна 13247315 AH 22.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0243344; 2021р. 
- 0243344; 
2021р. - 
0243344

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

151,840

5 9462413 854130

Токарєва Анастасія Сергіївна 44678634 AH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0261321; 2021р. 
- 0261321; 
2021р. - 
0261321

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

169,624

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 282-З

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9050056 851382

Бородавка Юлія Ігорівна 46083586 AH 21.02.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2020р. - 
0068987; 2021р. 
- 0289317; 
2021р. - 
0289317

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

136,240

2 9635389 851382

Кривошеєва Аліна Вікторівна 52124136 AH 30.12.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106966; 2021р. 
- 0106966; 
2021р. - 
0106966

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

140,504

14



3 9439220 851382

Маяцька Катерина Павлівна 52062466 AH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0103802; 2020р. 
- 0103802; 
2021р. - 
0280314

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

154,336

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 282-З

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8815004 851383

Бородіна Тетяна Олександрівна 52222767 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102721; 2021р. 
- 0102721; 
2021р. - 
0102721

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

140,400

2 8833640 851383
Бороздін Максим Сергійович 45130712 AH 27.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

140,192

3 9218204 851383
Єфремов Олександр Сергійович 31912702 AH 27.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

141,440

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 282-З

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9063945 925365

Шипуліна Єлизавета Юріївна 50334678 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0005843; 2018р. 
- 0005843; 
2018р. - 
0005843

Маркетинг 147,056

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 282-З

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8844191 856226
Бондар Олександр Юрійович 44685808 AH 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 142,890

2 9582891 856226

Буткова-Пугачова Тетяна Олександрівна 26995271 AH 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0196790; 2021р. 
- 0196790; 
2021р. - 
0196790

Агрономія 140,874

3 8842718 856226
Гасанов Артем Абітович 31571665 AH 30.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 142,996

18



4 8891546 856226
Гловацький Василь Іванович 17687546 BC 22.06.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 140,556

5 8837368 856226
Гребінік Віталій Олександрович 23367947 AH 28.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 143,208

6 8838572 856226
Гуров Володимир Сергійович 49304104 AH 15.02.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 140,026

7 8836227 856226
Дмитрук Мальвіна Василівна 35612912 XM 01.03.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 167,394

8 8883147 856226

Долганов Олександр Михайлович 52122438 XA 23.11.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 139,813

9 8862047 856226
Донцов Валерій Вікторович 30205721 AH 27.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 143,420

10 8884557 856226
Забара Євген Михайлович 36382305 HK 27.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 142,253

11 8841544 856226 Заволодько Віктор Васильович 823113 HT 22.06.1991 Диплом 
кваліфікованого робітника

Агрономія 144,163

12 8885344 856226
Ільницький Сергій Вікторович 001067 CE 22.06.1998 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Агрономія 139,729

13 9251492 856226
Карачун Василь Павлович 97002860 API 27.06.1997 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Агрономія 147,133

14 8886707 856226 Ковальов Костянтин Володимирович 024874 ДA 15.04.1997 Диплом 
кваліфікованого робітника

Агрономія 142,890

15 8863140 856226
Косован Іван Сергійович 44764933 AH 28.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 138,010

16 8888555 856226

Кузнєцов Геннадій Петрович 52082117 AH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 139,707

19



17 8858234 856226
Куліш Олександр Володимирович 48525948 AH 01.07.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 137,374

18 8853015 856226
Мартіянов Андрій Олександрович 46482176 AH 31.05.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 147,769

19 8850897 856226
Наглий Владислав Анатолійович 48431010 HP 28.06.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 137,268

20 8867325 856226
Онофрійчук Вадим Анатолійович 44567355 XM 02.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 139,920

21 8883829 856226
Павлів Сергій Сергійович 35702631 AP 30.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 137,055

22 8878961 856226
Панченко Роман Андрійович 36413995 AH 30.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 138,859

23 8892547 856226
Попруга Олексій Юрійович 44746632 AH 01.07.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 140,662

24 8839867 856226
Решетняк Олександр Валерійович 38512946 AH 30.06.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 139,707

25 8882105 856226
Рибалка Юрій Іванович 24357511 AH 21.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 138,540

26 8889341 856226
Розсильний Степан Анатолійович 48449405 AH 30.06.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 140,132

27 8876986 856226
Сагайдак Олексій Олексійович 48449409 AH 30.06.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 139,495

28 8868052 856226
Сергієнко Родіон Андрійович 44677860 AH 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 140,980

29 8887666 856226
Старичок Микола Вікторович 40365626 XM 28.05.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 142,572

20



30 8860817 856226
Чмирков Сергій Михайлович 43970849 CM 30.12.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 139,495

31 8855414 856226
Чубенко Віталій Володимирович 29599914 AH 27.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 139,071

32 8890324 856226
Шовкопляс Дмитро Сергійович 43821192 AH 05.06.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 140,132

33 8877837 856226
Южаков Юрій Олексійович 24375242 AH 21.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 148,830

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 282-З

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9114494 883077
Гавриленко Сергій Іванович 21944761 AK 14.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 140,450

2 9115321 883077
Герасимчук Сергій Володимирович 35616684 KC 30.04.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 137,586

3 9109563 883077
Гончаров Євген Вікторович 28467375 XA 27.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 134,616

4 9119483 883077
Горевий Олександр Ігорович 42177817 XA 25.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 137,586

22



5 9104926 883077
Дударев Сергій Олександрович 36439920 AH 30.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 142,041

6 9117577 883077
Жейков Олександр Петрович 25002415 XM 20.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 144,375

7 9778280 883077

Жирик Богдан Іванович 51854960 AH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0208228; 2020р. 
- 0208228; 
2020р. - 
0208228

Лісове господарство 141,935

8 9108771 883077
Жирик Іван Олександрович 49992597 AH 30.04.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 138,540

9 9113630 883077
Занюк Анатолій Федорович 015805 ME 24.06.1994 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 143,208

10 9096289 883077
Ковалишин Василь Іванович 29824925 BK 17.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 145,224

11 9099802 883077
Конюхов Антон Романович 43425252 AH 05.06.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 139,177

12 9105648 883077
Коренський Валерій Миколайович 19613166 AH 22.06.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 149,361

13 9116572 883077
Кузьмич Сергій Володимирович 18242447 TM 24.06.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 137,055

14 9914360 883077

Маняха Денис Олегович 51855283 AH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0266718; 2020р. 
- 0266718; 
2020р. - 
0266718

Лісове господарство 147,345

15 9104152 883077
Перхутко Ігор Олександрович 25430862 AH 29.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 136,843

16 9112041 883077
Петрашевський Сергій Вікторович 27511128 KX 25.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 137,639

23



17 9103334 883077
Солдатенко Микола Васильович 003310 CД 26.06.1998 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Лісове господарство 138,753

18 9120722 883077
Сусь Петро Володимирович 27194296 BK 25.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 141,829

19 9118749 883077
Сушков Олександр Юрійович 26374768 XA 30.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 138,859

20 9121828 883077
Хлякін Олександр Валерійович 23074938 KP 05.07.2003 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове господарство 140,238

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 282-З

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8864863 867900
Ілюнов Андрій Олександрович 46962836 AH 30.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

144,481

2 10127606 867900 Малахов Констянтин Андрійович 017272 ДA 15.04.1997 Диплом 
кваліфікованого робітника

Садово-паркове 
господарство

136,101

3 10128234 867900
Політов Олексій Володимирович 17965071 AH 28.06.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

136,207

4 8841364 867900
Стіхін Олександр Олексійович 33776884 AP 25.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

140,874

25



5 8842583 867900
Стіхіна Наталія Володимирівна 25058564 AH 30.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

137,161

6 8839183 867900 Чумак Оксана Олександрівна 024943 KC 04.06.1999 Диплом 
кваліфікованого робітника

Садово-паркове 
господарство

142,572

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 282-З

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8868330 848877

Аннюк Володимир Орестович 44569654 XM 02.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

153,504

2 8874948 848877

Базай Оксана Василівна 24862399 XM 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

153,816

27



3 8876046 848877

Блажевич Іван Володимирович 28403823 BH 01.03.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

156,936

4 8878257 848877

Вовнянко Ярослав Анатолійович 51161269 XM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

151,216

5 8879874 848877

Воронков Максим Володимирович 34223290 AH 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

156,000

6 9120365 848877

Гаврилюк Едуард Романович 52084621 AH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0086126; 2020р. 
- 0086126; 
2020р. - 
0086126

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

178,776

7 8880878 848877

Гайдук Андрій Павлович 29852176 XM 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

152,776

8 8883866 848877

Єременко Олена Олександрівна 012934 HБ 11.06.1993 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

161,720

9 8885422 848877

Каленський Арсен Іларіонович 612660 ЛP 10.06.1993 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

167,024

10 9012218 848877

Король Віктор Володимирович 129726 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

155,376

28



11 9011211 848877

Лактіонов Вадим Володимирович 49122860 HK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

166,920

12 8898866 848877

Неня Назар Сергійович 51865014 AH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

156,312

13 8897178 848877

Партика Микола Володимирович 018736 ЗЖ 28.06.1993 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

154,024

14 8991275 848877

Харісов Андрій Алікович 41123526 AH 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

154,128

15 9775629 848877

Хольматов Нікіта Максимович 52084533 AH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0094507; 2020р. 
- 0094507; 
2020р. - 
0094507

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

175,448

16 8991860 848877

Хорошков Владислав Павлович 49690387 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

157,456

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 282-З

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9447453 925685

Долгополов Кирило Романович 52213222 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0171564; 2021р. 
- 0171564; 
2021р. - 
0171564

Соціальна робота 141,960

2 10039616 925685

Лаврищева Людмила Сергіївна 17052497 AH 21.05.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0370049; 2020р. 
- 0374776; 
2020р. - 
0374776

Соціальна робота 143,832

30



3 9683415 925685

Яценко Тетяна Олександрівна 0812454 Ж 23.05.1995 Диплом 
кваліфікованого робітника

2021р. - 
0172100; 2021р. 
- 0172100; 
2021р. - 
0172100

Соціальна робота 148,408

31


